
Број 89 - Страна 480 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

  
Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), članka 16. i članka 73. točka 3. 
Zakona o hrani ("Službeni glasnik BiH", broj 50/04), članka 10. 
stavak 3. Zakona o fitofarmaceutskim proizvodima Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 49/04), na prijedlog 
Agencije za sigurnost hrane Bosne i Hercegovine i Uprave 
Bosne i Hercegovine za zaštitu zdravlja bilja, Vijeće ministara 
Bosne i Hercegovine, na 4. sjednici održanoj 21. ožujka 2012. 
godine, donijelo je 

PRAVILNIK 
O MAKSIMALNOJ RAZINI OSTATAKA PESTICIDA U 

I NA HRANI I HRANI ZA ŽIVOTINJE BILJNOG I 
ŽIVOTINJSKOG PODRIJETLA 

DIO PRVI - OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
(Predmet) 

Pravilnikom o maksimalnoj razini ostataka pesticida u i na 
hrani i hrani za životinje biljnog i životinjskog podrijetla (u 
daljnjem tekstu: Pravilnik) određuju se najveće razine ostataka 
pesticida (Maksimum Residue Levels: MRL) u i na hrani i hrani 
za životinje biljnog i životinjskog podrijetla radi osiguranja 
visoke razine zaštite potrošača, sukladno općim načelima 
propisanim Zakonom o hrani ("Službeni glasnik BiH", broj 
50/04) i odredbama propisa na razini Bosne i Hercegovine koje 
se odnose na ostatke pesticida. 

Članak 2. 
(Sadržaj) 

(1) Ovaj se Pravilnik odnosi na proizvode biljnog i životinjskog 
podrijetla ili njihove dijelove navedene u Aneksu I. koji je 
sastavni dio ovoga Pravilnika, bilo da se rabe kao svježi, 
prerađeni i/ili kao sastavni dio hrane i hrane za životinje na ili 
u kojima ostaci pesticida mogu biti prisutni. 

(2) Pravilnik se ne odnosi na proizvode navedene u Aneksu I. 
za koje se odgovarajućim dokazom može ustanoviti da su 
namijenjeni: 
a) proizvodnji proizvoda koji nisu hrana ili hrana za 

životinje ili 
b) sjetvi i sadnji ili 
c) testiranju aktivnih tvari sukladno važećim 

propisima. 
(3) Maksimalne razine ostataka pesticida (MRL) određene 

sukladno ovome Pravilniku neće se primjenjivati na 
proizvode navedene u Aneksu I. koji su namijenjeni 
izvozu i koji su obrađivani prije izvoza, ako je 
odgovarajućim dokazom ustanovljeno da odredišna 
zemlja zahtijeva ili je suglasna s tom određenom obradom 
kako bi spriječila unos štetnih organizama na svoj teritorij. 

(4) Odredbe ovoga Pravilnika primjenjuju se ne dovodeći u 
pitanje odredbe posebnih propisa o biocidima, posebnog 
propisa o neželjenim tvarima u hrani za životinje i 
Pravilnika o najvećim dopuštenim količinama 
veterinarskih lijekova i pesticida u proizvodima 
životinjskog podrijetla ("Službeni glasnik BiH", broj 6/09) 
koji se odnosi na veterinarske lijekove. 

Članak 3. 
(Definicije) 

(1) Za potrebe ovoga Pravilnika primjenjivat će se sljedeće 
definicije: 
a) "dobra poljoprivredna praksa" (Good Agriculture 

Practice: GAP) je nacionalno preporučena, 
dopuštena ili registrirana sigurna uporaba sredstava 
za zaštitu bilja u stvarnim uvjetima u bilo kojoj fazi 

proizvodnje, skladištenja, prijevoza, distribucije i 
prerade hrane i hrane za životinje. To također 
podrazumijeva primjenu sredstava prema načelima 
integrirane zaštite bilja u određenoj klimatskoj zoni 
sukladno odredbama Zakona o fitofarmaceutskim 
sredstvima Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", broj 49/04), kao i uporabu najmanje količine 
pesticida te određivanje MRL-a i privremenih MRL-
a na najnižoj razini koja omogućava postizanje 
željenog učinka; 

b) "kritični GAP" je GAP kada postoji više od jednoga 
GAP-a za kombinaciju aktivna tvar/sredstvo, a koji 
dovodi do najveće prihvatljive razine ostataka 
pesticida u obrađivanoj kulturi i osnova je za 
određivanje MRL-a; 

c) "ostaci pesticida" su ostaci, uključujući aktivne tvari, 
njihove metabolite i/ili produkte razgradnje ili produkte 
reakcije aktivnih tvari koji se trenutačno koriste ili su se 
prije koristili u sredstvima za zaštitu bilja sukladno 
Zakonu o fitofarmaceutskim sredstvima Bosne i 
Hercegovine, koji su prisutni u ili na proizvodima 
navedenim u Aneksu I., posebice uključujući ostatke 
koji se pojavljuju kao rezultat uporabe u zaštiti bilja, u 
veterinarskoj medicini i kao biocidi; 

d) "maksimalna razina ostataka pesticida" (MRL) je 
najviša zakonski dopuštena razina koncentracije 
ostatka pesticida u ili na hrani ili hrani za životinje 
uspostavljena sukladno ovome Pravilniku, na 
temelju dobre poljoprivredne prakse i najmanje 
potrebne izloženosti potrošača, u svrhu zaštite 
osjetljive skupine potrošača; 

e) "CXL" je MRL koji je odredilo Povjerenstvo Codex 
Alimentariusa; 

f) "granica određivanja" (limit of determination: LOD) 
je validirana najniža koncentracija ostatka pesticida 
koja može biti određena i objavljena kao rezultat 
rutinskog praćenja uz validirane metode kontrole; 

g) "uvozna toleranca" je MRL određen za uvozne 
proizvode za potrebe međunarodne trgovine pri 
čemu: 
1) nije dopuštena uporaba aktivne tvari u sredstvu 

za zaštitu bilja na određenom proizvodu iz 
drugih razloga, osim onih koji se odnose na 
javno zdravstvo vezanih uz određeni proizvod i 
određenu uporabu ili 

2) je prihvatljiva različita razina ostataka, jer je 
postojeći MRL određen iz drugih razloga, osim 
onih koji se odnose na javno zdravstvo vezanih 
uz određeni proizvod i određenu uporabu; 

h) "test provjere točnosti rada laboratorija" (proficiency 
test) je usporedni test u kojemu nekoliko laboratorija 
izvode analize na istovjetnim uzorcima, 
omogućavajući procjenu kvalitete analize u svakom 
pojedinom laboratoriju; 

i) "akutna referentna doza" je procjena količine tvari u 
hrani izražena na osnovi tjelesne težine, koja može 
biti unošena tijekom kraćeg vremena, obično u 
jednome danu, bez značajnog rizika za potrošače, na 
temelju podataka iz odgovarajućih studija i 
uzimajući u obzir osjetljive skupine stanovništva 
(npr. djecu i nerođenu djecu); 

j) "prihvatljivi dnevni unos" je procjena količine tvari 
u hrani izražena na osnovi tjelesne težine, koja može 
biti dnevno unošena tijekom cijeloga života bez 
značajnog rizika za bilo kojeg potrošača na temelju 
svih poznatih činjenica u vrijeme procjene, 



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 481 

uzimajući u obzir osjetljive skupine stanovništva 
(npr. djecu i nerođenu djecu). 

(2) Također, za potrebe ovoga Pravilnika primjenjivat će se i 
pojmovi navedeni u Zakonu o hrani i članku 2. toč. a) i e) 
Zakona o fitofarmaceutskim sredstvima Bosne i 
Hercegovine. 

Članak 4. 
(Popis skupina proizvoda na koje se primjenjuju sukladni 

MRL-i) 
(1) Proizvodi, skupine proizvoda i/ili dijelovi proizvoda iz 

članka 2. stavka (1) ovoga Pravilnika na koje se 
primjenjuju sukladni MRL-i definirani su i obuhvaćeni 
Aneksom I. Aneks I. sadrži sve proizvode za koje je 
određen MRL kao i ostale proizvode na koje se mogu 
primjenjivati sukladni MRL-i, posebice u pogledu njihove 
važnosti u prehrani potrošača ili u trgovini. Proizvodi se 
grupiraju tako što se MRL-i određuju za skupinu sličnih 
ili srodnih proizvoda, koliko je to moguće. 

(2) Aneks I. prema potrebi podliježe izmjenama. 

Članak 5. 
(Popis aktivnih tvari za koje nisu potrebni MRL-i) 

Aktivne tvari u sredstvima za zaštitu bilja ocijenjene 
prema Zakonu o fitofarmaceutskim sredstvima Bosne i 
Hercegovine i propisima donesenim na temelju njega, za koje 
nisu potrebni MRL-i, navedene su u Aneksu IV., koji je 
sastavni dio ovoga Pravilnika, uzimajući u obzir uporabe tih 
aktivnih tvari. 

DIO DRUGI - POSEBNE ODREDBE 

Članak 6. 
(Sukladnost s MRL-om) 

(1) Proizvodi navedeni u Aneksu I. od trenutka stavljanja na 
tržište kao hrana ili hrana za životinje ili ako su 
namijenjeni hranidbi životinja ne smiju sadržavati ostatke 
pesticida koji prekoračuju: 
a) MRL-e za te proizvode određene u Aneksu II. i 

Aneksu III. koji su sastavni dio ovoga Pravilnika; 
b) 0,01 mg/kg za one proizvode za koje u Aneksu II. i 

Aneksu III. nije određen posebni MRL ili za aktivne 
tvari koje nisu navedene u Aneksu IV., koji je 
sastavni dio ovoga Pravilnika, osim ako za aktivnu 
tvar nisu utvrđene drukčije vrijednosti s obzirom na 
dostupne rutinske analitičke metode. Te vrijednosti 
bit će objavljene u Aneksu V. nakon što bude 
utvrđen. 

(2) Ne smije se zabraniti ili spriječiti stavljanje na tržište 
proizvoda ili hranidba životinja koje se uzgajaju za 
proizvodnju hrane proizvodima navedenim u Aneksu I. 
ako ti proizvodi sadrže ostatke pesticida, uz uvjete: 
a) da su ti proizvodi sukladni sa stavkom (1) ovoga 

članka i člankom 8. ovoga Pravilnika ili 
b) da je aktivna tvar navedena u Aneksu IV. ovoga 

Pravilnika. 
(3) Iznimno od odredbe stavka (1) ovoga članka, pri 

fumigaciji usjeva nakon berbe dopuštene su razine 
ostataka za aktivnu tvar koje prekoračuju ograničenja 
određena u Aneksu II. i Aneksu III. za proizvode 
navedene u Aneksu I., pri čemu su kombinacije aktivna 
tvar/proizvod navedene u Aneksu VII., koji je sastavni dio 
ovoga Pravilnika, uz uvjete: 
a) da ti proizvodi nisu namijenjeni neposrednoj 

konzumaciji; 
b) da se provodi odgovarajuća kontrola kako bi se 

osiguralo da takvi proizvodi nisu dostupni krajnjem 
korisniku ili potrošaču, a u slučaju da su izravno 
dostavljeni potrošačima, sve dok ostaci više ne 

prelaze najveće razine određene u Aneksu II. i 
Aneksu III. 

(4) U iznimnim slučajevima, a posebice vezano uz uporabu 
sredstava za zaštitu bilja, sukladno Zakonu o 
fitofarmaceutskim sredstvima Bosne i Hercegovine ili 
sukladno obvezama navedenim u Zakonu o zaštiti zdravlja 
bilja ("Službeni glasnik BiH" broj 23/03) i posebnom propisu 
o mjerama za sprečavanje, unošenje, širenje i suzbijanje 
štetnih organizama na bilju, biljnim proizvodima i 
propisanim objektima, može se dopustiti stavljanje na tržište 
i/ili hranidba životinja tretiranom hranom ili hranom za 
životinje koja nije sukladna sa stavkom (1) ovoga članka, uz 
uvjet da takva hrana ili hrana za životinje ne predstavlja 
neprihvatljivi rizik za zdravlje ljudi i životinja. 

Članak 7. 
(Zabrana vezana uz prerađene proizvode i/ili složenu hranu i 

hranu za životinje) 
Zabranjuje se prerada i/ili miješanje, u svrhu razrjeđivanja 

istim ili drugim proizvodima, s proizvodima navedenim u 
Aneksu I. koji nisu sukladni s člankom 6. stavak (1) ili člankom 
8. ovoga Pravilnika, namijenjenim stavljanju na tržište kao 
hrana ili hrana za životinje ili za hranidbu životinja. 

Članak 8. 
(MRL-i koji se primjenjuju na prerađene proizvode i/ili složenu 

hranu i hranu za životinje) 
(1) Ako u Aneksu II. i Aneksu III. nisu određeni MRL-i za 

prerađenu i/ili složenu hranu ili hranu za životinje, 
primjenjuje se MRL određen u članku 6. stavak (1) ovoga 
Pravilnika za relevantne proizvode navedene u Aneksu I., 
uzimajući u obzir promjene u razini ostataka pesticida 
uzrokovane preradom i/ili miješanjem. 

(2) Specifični koncentracijski faktori ili faktori razrjeđenja za 
određene postupke prerade i/ili miješanja ili određene 
prerađene proizvode i/ili složenu hranu i hranu za 
životinje bit će uvršteni u popis Aneksa VI. nakon što 
bude utvrđen. 

DIO TREĆI - SLUŽBENE KONTROLE I IZVJEŠĆA 

Članak 9. 
(Službene kontrole vezane uz MRL) 

(1) Ne dovodeći u pitanje Pravilnik o provedbi plana praćenja 
hrane ("Službeni glasnik BiH", broj 21/11) i Odluku o 
praćenju ostataka određenih tvari u živim životinjama i u 
proizvodima životinjskog podrijetla ("Službeni glasnik 
BiH", br. 01/04 i 40/09), provode se službene kontrole 
ostataka pesticida u svrhu utvrđivanja sukladnosti s 
odredbama ovoga Pravilnika, u skladu s odgovarajućim 
odredbama posebnoga propisa o metodama uzorkovanja 
za provođenje službene kontrole ostataka pesticida u i na 
proizvodima biljnog i životinjskog podrijetla koji se 
odnose na službene kontrole hrane i hrane za životinje. 

(2) Službene kontrole ostataka pesticida u pravilu se trebaju 
sastojati od uzorkovanja, iza kojeg slijedi analiza uzorka i 
identifikacija prisutnih pesticida, i određivanja razina 
njihovih ostataka. Službene kontrole provode se i na 
mjestima opskrbe potrošača. 

Članak 10. 
(Uzorkovanje) 

Potrebno je uzeti dovoljan broj raznovrsnih uzoraka kako 
bi rezultati bili reprezentativni za tržište, uzimajući u obzir 
rezultate prethodnih programa kontrole. Takvo uzorkovanje 
treba provesti što bliže mjestima opskrbe potrošača radi 
poduzimanja odgovarajućih mjera. 



Број 89 - Страна 482 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

Članak 11. 
(Analitičke metode) 

(1) Analitičke metode za određivanje ostataka pesticida trebaju 
biti sukladne s posebnim propisom o metodama uzorkovanja 
za provođenje službene kontrole ostataka pesticida u i na 
proizvodima biljnog i životinjskog podrijetla vezano uz 
službene kontrole za hranu i hranu za životinje. 

(2) Svi laboratoriji koji analiziraju uzorke za službene 
kontrole ostataka pesticida moraju sudjelovati u provjeri 
kvalitete rada laboratorija (proficiency testovima). 

Članak 12. 
(Nacionalni program kontrole ostataka pesticida) 

(1) Agencija za sigurnost hrane Bosne i Hercegovine (u 
daljnjem tekstu: Agencija), u suradnji s Upravom Bosne i 
Hercegovine za zaštitu zdravlja bilja (u daljnjem tekstu: 
Uprava) i Uredom za veterinarstvo Bosne i Hercegovine 
(u daljnjem tekstu: Ured), izrađuje višegodišnji program 
kontrole ostataka pesticida. Program se ažurira svake 
godine. Program je utemeljen na procjeni rizika i posebice 
usmjeren na procjenu izloženosti potrošača i sukladnosti s 
važećim zakonodavstvom. Program najmanje sadrži: 
a) proizvode koji se uzorkuju; 
b) broj uzoraka koji se uzimaju i analiza koje treba 

provesti; 
c) pesticide koji se analiziraju; 
d) kriterije koji se primjenjuju u izradi takvih 

programa, uključujući: 
1) izabranu kombinaciju pesticid/proizvod, 
2) broj uzoraka podjednako uzetih od domaćih i 

stranih proizvoda, 
3) zastupljenost proizvoda u nacionalnoj prehrani, 
4) program kontrole EU i 
5) rezultate prethodnih programa kontrole. 

(2) Agencija svake godine dostavlja Vijeću ministara Bosne i 
Hercegovine rezultate programa praćenja ostataka 
pesticida. U slučaju prekoračenja MRL-a, Agencija može 
objaviti ime trgovca na malo, distributera ili proizvođača. 

(3) Rezultati programa praćenja ostataka pesticida svake se 
godine objavljuju i na internetskoj stranici Agencije. 

Članak 13. 
(Godišnje izvješće o ostacima pesticida) 

(1) Agencije izrađuje godišnje izvješće o ostacima pesticida. 
(2) U godišnje izvješće Agencija unosi najmanje sljedeće 

informacije: 
a) analizu rezultata kontrola iz članka 9. stavka (2) 

ovoga Pravilnika; 
b) izjavu o mogućim razlozima zbog kojih je došlo do 

prekoračenja MRL-a zajedno s odgovarajućim 
opažanjima koja se odnose na mogućnosti 
upravljanja rizikom; 

c) analizu kroničnog i akutnog rizika od ostataka 
pesticida za zdravlje potrošača; 

d) procjenu izloženosti potrošača ostacima pesticida, 
utemeljenu na podacima dostavljenim pod točkom a) 
ovoga stavka i ostalim dostupnim važnim 
informacijama, pri čemu u svoje završno izvješće 
Agencija uvrštava i izvješća podnesena sukladno 
posebnom propisu o planu praćenja hrane. 

(3) Struktura i sadržaj godišnjeg izvješća određuje se u skladu 
s preporukama Agencije. 

(4) Godišnje izvješće može sadržavati mišljenje o pesticidima 
koji će biti obuhvaćeni budućim programima. 

(5) Agencija objavljuje godišnje izvješće kao i sve komentare 
mjerodavnih institucija Bosne i Hercegovine, entiteta i Brčko 
Distrikta Bosne i Hercegovine na način dostupan javnosti. 

Članak 14. 
(Hitne mjere) 

(1) Kada kao rezultat novih spoznaja ili ponovne procjene 
postojećih informacija ostaci pesticida ili vrijednosti 
MRL-a obuhvaćene ovim Pravilnikom mogu ugroziti 
zdravlje ljudi ili životinja, što zahtijeva hitne mjere, 
primjenjuju se odredbe članka 41. Zakona o hrani. 

(2) Rok u kojemu rukovoditelj nadležnoga tijela, sukladno 
stavku (1) ovoga članka, donosi odluku o hitnim mjerama 
je 10 radnih dana, a u slučaju svježeg proizvoda taj rok se 
skraćuje na sedam dana. 

Članak 15. 
(Stručno mišljenje Agencije) 

(1) Nadležna tijela, sukladno Zakonu o hrani, mogu 
zahtijevati od Agencije stručno mišljenje vezano uz 
procjenu rizika u odnosu na mjere koje treba poduzeti 
sukladno ovome Pravilniku. 

(2) Nadležna tijela iz stavka (1) ovoga članka određuju 
vremenski rok u kojemu se dostavlja takvo mišljenje. 

Članak 16. 
(Postupak usvajanja mišljenja Agencije) 

(1) Kada mišljenje zahtijeva samo znanstveni ili tehnički rad koji 
uključuje primjenu potvrđenih znanstvenih ili tehničkih 
načela, Agencija može izdati mišljenje bez savjetovanja sa 
znanstvenim odborima iz čl. 62. i 63. Zakona o hrani, osim u 
slučaju protivljenja nadležnih tijela. 

(2) U slučaju protivljenja iz stavka (1) ovoga članka, 
primjenjuje se postupak sukladan članku 63. stavak (4) 
Zakona o hrani. 

DIO ČETVRTI – PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 17. 
(Dopuna) 

Aneks V. iz članka 6. stavka (1) i Aneks VI. iz članka 8. 
stavka (2) ovoga Pravilnika bit će utvrđeni i objavljeni nakon 
njihove izrade. 

Članak 18. 
(Odstupanja od primjene) 

Zahtjevi iz čl. 6., 7. i 8. ovoga Pravilnika ne primjenjuju se na 
proizvode zakonito proizvedene ili uvezene u Bosnu i Hercegovinu 
prije stupanja na snagu ovoga Pravilnika. Radi osiguranja visoke 
razine zaštite potrošača, ovisno o slučaju bit će poduzete 
odgovarajuće mjere koje se odnose na te proizvode. 

Članak 19. 
(Prestanak važenja odredaba propisa) 

(1) Danom stupanja na snagu ovoga Pravilnika prestaju važiti 
odredbe Pravilnika o količinama pesticida i drugih otrovnih 
materija, hormona, antibiotika i mikotoksina koji se mogu 
nalaziti u živežnim namirnicama ("Službeni list SFRJ", br. 
59/83 i 79/87) koje se odnose na propisane dopuštene 
količine pesticida u hrani i hrani za životinje, osim odredaba 
koje se odnose na količine pesticida za ribe i riblje proizvode. 

(2) Danom stupanja na snagu ovoga Pravilnika prestaju važiti 
odredbe Pravilnika o najvećim dopuštenim količinama 
veterinarskih lijekova i pesticida u proizvodima 
životinjskog podrijetla ("Službeni glasnik BiH", broj 
06/09) koje se odnose na propisane dopuštene količine 
pesticida u hrani i hrani za životinje. 

Članak 20. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 132/12 
21. ožujka 2012. godine 

Sarajevo

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, v. r.



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 483 

 
 

 



Број 89 - Страна 484 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

 



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 485 

 
 

 



Број 89 - Страна 486 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 

 
 



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 487 

 
 

  



Број 89 - Страна 488 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 489 

 
 

  



Број 89 - Страна 490 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 491 

 
 

  



Број 89 - Страна 492 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 493 

 
 

  



Број 89 - Страна 494 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 495 

 
 

  



Број 89 - Страна 496 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 497 

 
 

  



Број 89 - Страна 498 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 499 

 
 

  



Број 89 - Страна 500 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 501 

 
 

  



Број 89 - Страна 502 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 503 

 
 

  



Број 89 - Страна 504 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 505 

 
 

  



Број 89 - Страна 506 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 507 

 
 

  



Број 89 - Страна 508 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 509 

 
 

  



Број 89 - Страна 510 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 511 

 
 

  



Број 89 - Страна 512 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 513 

 
 

  



Број 89 - Страна 514 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 515 

 
 

  



Број 89 - Страна 516 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 517 

 
 

  



Број 89 - Страна 518 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 519 

 
 

  



Број 89 - Страна 520 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 521 

 
 

  



Број 89 - Страна 522 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 523 

  



Број 89 - Страна 524 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 

 
  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 525 

 
 

  



Број 89 - Страна 526 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 527 

 
 

  



Број 89 - Страна 528 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 529 

 
 

  



Број 89 - Страна 530 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 531 

 
 

  



Број 89 - Страна 532 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 533 

 
 

  



Број 89 - Страна 534 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 535 

 
 

  



Број 89 - Страна 536 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 537 

 
 

  



Број 89 - Страна 538 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 539 

 
 

  



Број 89 - Страна 540 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 541 

 
 

  



Број 89 - Страна 542 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 543 

 
 

  



Број 89 - Страна 544 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 545 

 
 

  



Број 89 - Страна 546 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 547 

 
 

  



Број 89 - Страна 548 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 549 

 
 

  



Број 89 - Страна 550 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 551 

 
 

  



Број 89 - Страна 552 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 553 

 
 

  



Број 89 - Страна 554 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 555 

 
 

  



Број 89 - Страна 556 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 557 

 
 

  



Број 89 - Страна 558 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 559 

 
 

  



Број 89 - Страна 560 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 561 

 
 

  



Број 89 - Страна 562 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 563 

 
 

  



Број 89 - Страна 564 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 565 

 
 

  



Број 89 - Страна 566 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 567 

 
 

  



Број 89 - Страна 568 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 569 

 
 

  



Број 89 - Страна 570 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 571 

 
 

  



Број 89 - Страна 572 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 573 

 
 

  



Број 89 - Страна 574 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 575 

 
 

  



Број 89 - Страна 576 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 577 

 
 

  



Број 89 - Страна 578 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 579 

 
 

  



Број 89 - Страна 580 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 581 

 
 

  



Број 89 - Страна 582 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 583 

 
 

  



Број 89 - Страна 584 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 585 

 
 

  



Број 89 - Страна 586 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 587 

 
 

  



Број 89 - Страна 588 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 589 

 
 

  



Број 89 - Страна 590 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 591 

 
 

  



Број 89 - Страна 592 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 593 

 
 

  



Број 89 - Страна 594 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 595 

 
 

  



Број 89 - Страна 596 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 597 

 
 

  



Број 89 - Страна 598 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 599 

 
 

  



Број 89 - Страна 600 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 601 

 
 

  



Број 89 - Страна 602 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 603 

 
 

  



Број 89 - Страна 604 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 605 

 
 

  



Број 89 - Страна 606 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 607 

 
 

  



Број 89 - Страна 608 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 609 

 
 

  



Број 89 - Страна 610 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 611 

 
 

  



Број 89 - Страна 612 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 613 

 
 

  



Број 89 - Страна 614 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 615 

 
 

  



Број 89 - Страна 616 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 617 

 
 

  



Број 89 - Страна 618 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 619 

 
 

  



Број 89 - Страна 620 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 621 

 
 

  



Број 89 - Страна 622 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 623 

 
 

  



Број 89 - Страна 624 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 625 

 
 

  



Број 89 - Страна 626 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 627 

 
 

  



Број 89 - Страна 628 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 629 

 
 

  



Број 89 - Страна 630 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 631 

 
 

  



Број 89 - Страна 632 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 633 

 
 

  



Број 89 - Страна 634 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 635 

 
 

  



Број 89 - Страна 636 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 637 

 
 

  



Број 89 - Страна 638 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 639 

 
 

  



Број 89 - Страна 640 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 641 

 
 

  



Број 89 - Страна 642 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 643 

 
 

  



Број 89 - Страна 644 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 645 

 
 

  



Број 89 - Страна 646 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 647 

 
 

  



Број 89 - Страна 648 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 649 

 
 

  



Број 89 - Страна 650 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 651 

 
 

  



Број 89 - Страна 652 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 653 

 
 

  



Број 89 - Страна 654 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 655 

 
 

  



Број 89 - Страна 656 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 657 

 
 

  



Број 89 - Страна 658 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 659 

 
 

  



Број 89 - Страна 660 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 661 

 
 

  



Број 89 - Страна 662 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 663 

 
 

  



Број 89 - Страна 664 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 665 

 
 

  



Број 89 - Страна 666 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 667 

 
 

  



Број 89 - Страна 668 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 669 

 
 

  



Број 89 - Страна 670 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 671 

 
 

  



Број 89 - Страна 672 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 673 

 
 

  



Број 89 - Страна 674 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 675 

 
 

  



Број 89 - Страна 676 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 677 

 
 

  



Број 89 - Страна 678 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 679 

 
 

  



Број 89 - Страна 680 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 681 

 
 

  



Број 89 - Страна 682 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 683 

 
 

  



Број 89 - Страна 684 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 685 

 
 

  



Број 89 - Страна 686 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 687 

 
 

  



Број 89 - Страна 688 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 689 

 
 

  



Број 89 - Страна 690 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 691 

 
 

  



Број 89 - Страна 692 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 693 

 
 

  



Број 89 - Страна 694 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 695 

 
 

  



Број 89 - Страна 696 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 697 

 
 

  



Број 89 - Страна 698 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 699 

 
 

  



Број 89 - Страна 700 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 701 

 
 

  



Број 89 - Страна 702 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 703 

 
 

  



Број 89 - Страна 704 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 705 

 
 

  



Број 89 - Страна 706 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 707 

 
 

  



Број 89 - Страна 708 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 709 

 
 

  



Број 89 - Страна 710 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 711 

 
 

  



Број 89 - Страна 712 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 713 

 
 

  



Број 89 - Страна 714 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 715 

 
 

  



Број 89 - Страна 716 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 717 

 
 

  



Број 89 - Страна 718 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Четвртак, 8. 11. 2012. 

 
 

  



Четвртак, 8. 11. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 89 - Страна 719 

 
 

  
  


